
 

 

 

 

 
 
 
 

Stagione Sportiva 2024/2025 
 

Comunicato Ufficiale N. 110 

 

1. COMUNICAZIONI DELLA F.I.G.C. 

2. COMUNICAZIONI DELLA L.N.D. 

3. COMUNICAZIONI DELLA DIVISIONE CALCIO A CINQUE 

 

3.1. CAMPIONATO NAZIONALE SERIE A -  PROGRAMMA GARE 

 
 

CAMPIONATO NAZIONALE SERIE A  

 

3A giornata di andata 

 
 

3A giornata di andata – 01 novembre 2024            

L 84 S.S.D. S.R.L. SPORTING SALA CONSILINA PALESTRA MAGGIORE LEINI 01/11/2024 20:30 3A 

NAPOLI FUTSAL ITALSERVICE C5 PALAJACAZZI AVERSA (*) 01/11/2024 20:30 3A 

ROMA 1927 FUTSAL BENEVENTO 5 "PALAOLGIATA" ROMA 01/11/2024 19:00 3A 

SANDRO ABATE FIVE SOCCER FORTITUDO POMEZIA1957 PALAZZO SPORT G.DEL MAURO AVELLINO 01/11/2024 20:30 3A 

3A giornata di andata – 02 novembre 2024            

ACTIVE NETWORK FUTSAL ASD PIROSSIGENO COSENZA POLIVALENTE COMUNALE ORTE ORTE 02/11/2024 15:00 3A 

CALCIO A 5 MANFREDONIA CAME TREVISO C5 PALASPORT SCALORIA MANFREDONIA 02/11/2024 17:00 3A 

META CATANIA C5 A R.L. FELDI EBOLI ARL PALAVOLCAN ACIREALE 02/11/2024 20:30 3A 

PETRARCA CALCIO A CINQUE ECOCITY FUTSAL GENZANO PALESTRA GOZZANO PADOVA 02/11/2024 18:00 3A 

 
(*) Diretta Sky 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

CAMPIONATO NAZIONALE SERIE A  

 

4A giornata di andata 

 

 4A giornata di andata – 08 novembre 2024            

BENEVENTO 5 ACTIVE NETWORK FUTSAL PALATEDESCHI BENEVENTO 08/11/2024 20:30 4A 

ECOCITY FUTSAL GENZANO ROMA 1927 FUTSAL PALACESARONI GENZANO DI ROMA 08/11/2024 20:30 4A 

FELDI EBOLI ARL CALCIO A 5 MANFREDONIA PALASELE EBOLI 08/11/2024 20:30 4A 

ITALSERVICE C5 META CATANIA C5 A R.L. PALA NINO PIZZA PESARO 08/11/2024 20:30 4A 

SANDRO ABATE FIVE SOCCER PETRARCA CALCIO A CINQUE PALAZZO SPORT G.DEL MAURO AVELLINO 08/11/2024 20:30 4A 

SPORTING SALA CONSILINA NAPOLI FUTSAL PALASPORT SAN RUFO SAN RUFO 08/11/2024 20:30 4A 

4A giornata di andata – 09 novembre 2024             

ASD PIROSSIGENO COSENZA CAME TREVISO C5 PALASPORT " D. FERRARO" COSENZA 09/11/2024 18:00 4A 

FORTITUDO POMEZIA1957 L 84 S.S.D. S.R.L. PALALAVINIUM POMEZIA 09/11/2024 18:00 4A 

 

 

CAMPIONATO NAZIONALE SERIE A  

 

5A giornata di andata 

 

 5A giornata di andata – 12 novembre 2024             

ACTIVE NETWORK FUTSAL ITALSERVICE C5 POLIVALENTE COMUNALE ORTE ORTE 12/11/2024 15:00 5A 

CALCIO A 5 MANFREDONIA SANDRO ABATE FIVE SOCCER PALASPORT SCALORIA MANFREDONIA 12/11/2024 17:00 5A 

CAME TREVISO C5 FELDI EBOLI ARL PALACICOGNA PONZANO VENETO 12/11/2024 18:30 5A 

L 84 S.S.D. S.R.L. ECOCITY FUTSAL GENZANO PALESTRA MAGGIORE LEINI (*) 12/11/2024 20:30 5A 

META CATANIA C5 A R.L. ASD PIROSSIGENO COSENZA PALACATANIA CATANIA 12/11/2024 20:30 5A 

NAPOLI FUTSAL BENEVENTO 5 PALAJACAZZI AVERSA 12/11/2024 20:30 5A 

ROMA 1927 FUTSAL SPORTING SALA CONSILINA "PALAOLGIATA" ROMA 12/11/2024 19:00 5A 

 5A giornata di andata – 13 novembre 2024              

PETRARCA CALCIO A CINQUE FORTITUDO POMEZIA1957 PALESTRA GOZZANO PADOVA (*) 13/11/2024 20:30 5A 

 
(*) Diretta Sky 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 
 
 

 

CAMPIONATO NAZIONALE SERIE A  

 

6A giornata di andata 

 

  6A giornata di andata – 15 novembre 2024              

BENEVENTO 5 CAME TREVISO C5 PALATEDESCHI BENEVENTO 15/11/2024 20:30 6A 

ECOCITY FUTSAL GENZANO ACTIVE NETWORK FUTSAL PALACESARONI GENZANO DI ROMA 15/11/2024 20:30 6A 

ITALSERVICE C5 FELDI EBOLI ARL PALA NINO PIZZA PESARO 15/11/2024 20:30 6A 

SANDRO ABATE FIVE SOCCER ROMA 1927 FUTSAL PALAZZO SPORT G.DEL MAURO AVELLINO 15/11/2024 20:30 6A 

SPORTING SALA CONSILINA META CATANIA C5 A R.L. PALASPORT SAN RUFO SAN RUFO 15/11/2024 20:30 6A 

  6A giornata di andata – 16 novembre 2024               

ASD PIROSSIGENO COSENZA CALCIO A 5 MANFREDONIA PALASPORT " D. FERRARO" COSENZA (*) 16/11/2024 20:45 6A 

FORTITUDO POMEZIA1957 NAPOLI FUTSAL PALALAVINIUM POMEZIA 16/11/2024 18:00 6A 

PETRARCA CALCIO A CINQUE L 84 S.S.D. S.R.L. PALESTRA GOZZANO PADOVA 16/11/2024 18:00 6A 

 
(*) Diretta Sky 

 
 

CAMPIONATO NAZIONALE SERIE A  

 

7A giornata di andata 

 

  7A giornata di andata – 22 novembre 2024                

FELDI EBOLI ARL ASD PIROSSIGENO COSENZA PALASELE EBOLI 22/11/2024 20:30 7A 

META CATANIA C5 A R.L. BENEVENTO 5 PALACATANIA CATANIA 22/11/2024 20:30 7A 

NAPOLI FUTSAL ECOCITY FUTSAL GENZANO PALAJACAZZI AVERSA 22/11/2024 20:30 7A 

ROMA 1927 FUTSAL FORTITUDO POMEZIA1957 "PALAOLGIATA" ROMA 22/11/2024 19:00 7A 

  7A giornata di andata – 23 novembre 2024                 

ACTIVE NETWORK FUTSAL SPORTING SALA CONSILINA POLIVALENTE COMUNALE ORTE ORTE 23/11/2024 15:00 7A 

CALCIO A 5 MANFREDONIA PETRARCA CALCIO A CINQUE PALASPORT SCALORIA MANFREDONIA 23/11/2024 17:00 7A 

CAME TREVISO C5 ITALSERVICE C5 PALACICOGNA PONZANO VENETO 23/11/2024 18:30 7A 

   7A giornata di andata – 24 novembre 2024                

L 84 S.S.D. S.R.L. SANDRO ABATE FIVE SOCCER PALESTRA MAGGIORE LEINI (*) 24/11/2024 20:45 7A 

 
(*) Diretta Sky 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

CAMPIONATO NAZIONALE SERIE A  

 

8A giornata di andata 

 

   8A giornata di andata – 29 novembre 2024                 

ECOCITY FUTSAL GENZANO CAME TREVISO C5 PALACESARONI GENZANO DI ROMA 29/11/2024 20:30 8A 

ITALSERVICE C5 CALCIO A 5 MANFREDONIA PALA NINO PIZZA PESARO 29/11/2024 20:30 8A 

L 84 S.S.D. S.R.L. ROMA 1927 FUTSAL PALESTRA MAGGIORE LEINI 29/11/2024 20:30 8A 

SANDRO ABATE FIVE SOCCER ACTIVE NETWORK FUTSAL PALAZZO SPORT G.DEL MAURO AVELLINO 29/11/2024 20:30 8A 

SPORTING SALA CONSILINA FELDI EBOLI ARL PALASPORT SAN RUFO SAN RUFO 29/11/2024 20:30 8A 

    8A giornata di andata – 30 novembre 2024                

FORTITUDO POMEZIA1957 META CATANIA C5 A R.L. PALALAVINIUM POMEZIA 30/11/2024 18:00 8A 

PETRARCA CALCIO A CINQUE NAPOLI FUTSAL PALESTRA GOZZANO PADOVA 30/11/2024 18:00 8A 

    8A giornata di andata – 01 dicembre 2024                

BENEVENTO 5 ASD PIROSSIGENO COSENZA PALATEDESCHI BENEVENTO (*) 01/12/2024 20:45 8A 

 
(*) Diretta Sky 

 
 
 

Pubblicato in Roma ed affisso all’albo della Divisione Calcio a Cinque il 18/10/2024. 

 

    IL SEGRETARIO        IL PRESIDENTE 

   Fabrizio Di Felice               Stefano Castiglia     


